
Zhotovitel: lČo:25492í95 DlČ CZ25492195

PRODOOR s.r.o.
Otvice 73
431'l1 Jirkov

Společnost zapsána KS v Ústí nad Labem, oddíl C, uložka20784

ZAKAZROVY LIST é.: ZtíJ23l0269
původníčíslo

Datum: 20.07.2023

Položka:

objednatel: lČo: 00873195 DlČ:

LABYR|NT - středisko volného času, vzdělávání a sl
Arbesova 1187
2720'l Kladno - Kročehlavy
Česká republika

Tel.:00873195
E-mail:

MJ počet MJ Cena MJ (CZK) DPH Celkem (CZK)
(bez DPH) (o/o) (s DPH)

JN_Labyrint Kladno E l30/EW30

Dvoukřídlové symetrické protipožární dveře do normované ocelové zárubně, plné hladké
E|30/EW30, falcové CPL Dub, zámek vložkový
Vstup - 1451197lP
Rozvodna - 1451197,ilP

Protipožární dveře do normované ocelové zárubně, plné hladké
EI30/EW30, falcové CPL Dub, zámek vložkový
Kočárky - 901197,slP
Soused. pr. - 90/196,5/L
311 Kuch - 90/195/L
312 Sklad - 90/195/L
306 Kancl- 90/,l93/L
302 Wc - 80/193/L
304 Sklad - 80/195/P

Protipožární dveře do normované ocelové zárubně, plné hladké, zámek vložkový
E|30/EW30, falcové CPL Dub + Dodatečně montovaná ocelová zárubeň, RAL šedá 7037
305 Kancl - 811191lP
zárubeň sap 864 s těsněním (límec +20mm)

Klika Lusy, kul. rozeta, nrz Klika/Klika
Klika Lusy, kul, rozeta, nrz Klika/Koule (1xPklika,2xLklika)

Doprava, montáž, manipulace

7

3

Rozpis DPH (CZK): Základ DPH DPH Celkem
Y sazbé 21o/o 122 350,41 25 693,59 148 044,00

122 350,4,| 25 693,59 148 044,00

Záloha 70%, doplatek na fa. dní splatnost

Termín dodání cca 2měsíce., bude upřesněno po zadáni do výroby

Bez cyl. vložek (původní) a bez samozavíračů (C)

148 044,00

1

1



Strana 2 l 2

zAK^zKoVÝ LlsT é. zKt23to269

Po zaplaceni zálohy a po potvrzení zakázkového listu nelze již objednávku zrušit ani změnit.
"Objednatel se seznámil s Všeobecnými obchodními podminkami Zhotovite|e, které jsou dostupné na www,prodoor.eu, (příp. k nahlédnuti na provozovnách Zhotovitele),

a souhlasi s nimi, což podpisem tohoto zakázkového |istu stvauje, Zhotovitel uislovně upozorňuje objednatele, že termín dodání sjednaný v tomto zakázkovém listě je

závis|ý na dodžení terminu dodávky ze strany dodavatele Zhotovitele.

V případě, že dodavatel Zhotovitele bude v prodleni s dodávkou zboží Zhotoviteli, prodlužuje se termin dodání dle iohoto zákaznického listu o dobu, po Kerou by| v
prodleni dodavatel Zhotovitele, objednate| možnost takového posunu terminu bere na vědomí a podpisem tohoto zákaznického listu s ním vyslovuje souhlas."
Upozorňujeme, že v případě dodávky dveří, zárubni a jejich doplňků včetně montáže se po montáži vše stává součástí stavby. Zakázkotný list tedy reprezentuje smlouvu
o dílo, a proto má objednate| povinnost všechny zjevné vady, které s vynaloženim obvyk|é pozornosti muse| poznat již při převzetí dila, oznámit a zaznamenat do
předávacího protokolu v momentě předání dila. Doporučujeme proto, aby byl předání Dí|a účasten Objednate| osobně a s maximá|ní péčí si Dílo prohléd| a případné

zjevné vady a nedostatky vy,tknul zástupci Zhotovitele ihned při předáni Díla a vše by|o písemně a s fotodokumentací zaznamenáno. Jedná se o případná mechanická
poškození, uirobní či montážní nedokonaIosti mimo rámec povolených odchylek stanovených v odstavci V,

Vystavil: lng. Nováček Jaroslav Telefon: ,774790 095 , E-mail: novacek@prodoor.eu

Potvrzení zakázky

Datum:

OnjeOnaier (poOpi., raritXoj Dodavatel (podpis, razítko)

#UC180439-4, program firmy@ MRP - lnformatics, s.r,o., P.O.BOX 35,763 ,15 Slušovice


